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‘’Osmanlı-BektaĢi  Tarikat’’ (Acaba bizim bilmediğimiz ikinci bir ``BektaĢilik`` mi var? ) anlayıĢının 

Anadolu Aleviliğini asırlardan beri kendi anlayıĢı ile biçimlendirmek istediği SITRATEJĠ son 

biçimlenmesiyle günümüzdeki somut yansımalarıyla ortada değil mi?  

 

Bunun aksini beklemeniz tarihin gerçeklerine aykırı olur kanaatindeyim. Bu konu ileriki süreçlerde 

tarihin yapraklarına geçecek bir kalıcılıkla raflardaki yerini de alacaktır.  

 Anadolu Aleviliğini ‘’ Temsil Ediyoruz’’ diyen Alevi Sivil Toplum Örgüt tabelaları asılı kaldıkça, 

baĢkalarına da zaten gerek  kalmayacaktır. Bu varlıklı örgütler bu konudaki desteklerini zaten 

esirgemiyorlar.Bu konu dikkate değer bir sorular yumağı olarak tartıĢmaya değer bir konu. Çok yakın 

tarihte Ģahsi sitem www.huseyinaldogan.com sitesinde bu konuları enine boyuna analizlerle sunmaya 

çalıĢacağız.  

 

AĢk-ı Niyazlarımla  

Hüseyin Aldoğan  

Sinemilli Pir Ocağı / Pazarcık/ KahramanmaraĢ 

 

 From: tahtacilar@yahoogroups.de [mailto:tahtacilar@yahoogroups.de] On Behalf Of Cem Burak  

Sent: Friday, October 16, 2009 11:55 PM  

To: tahtacilar@yahoogroups.de  

Subject: [tahtacilar] Alevilere Osmanlı Çuvalı Giydirilmek isteniyor  

 

Alevilere Osmanlı Çuvalı giydirilmek isteniyor.  

Gün geçmiyor ki  Osmanlı torunlarıyız diye her gün medyada açıklamalar yapılıyor.Bu çıklamalar yanı 

sıra çoğunlukta Hacı BektaĢ Veli efendimize atıflarda bulunuyor ve sahip çıkılıyor.Acaba bizim 

bilmediğimiz ikinci bir ``BektaĢilik`` mi var? Acaba diyorum, ``BektaĢilik``Alevileri asimile etmek için 

bir köprü mü?Kültür Bakanı Ertuğrul beyin ``Alevi açılımı``,   geçmiĢte yaĢananlar ile günlük 

yaĢantımızda ceryan eden negativ Alevi haberleri,  birbirine zıt yürüyor. Güncel olaylarda sadece bir 

örnek verecek olursak;  

 

Bilecik`in Söğüt ilçesinde düzenlenen 728. Ertuğrul Gazi`yi Anma ve Söğüt ġenlikleri`nde  yaptığı 

konuĢmada,``Osmanlı`nın, ahalisini, Türk, Türkmen, Hristiyan, Müslüman, Rum, Ermeni, Kürt, Alevi, 

Sünni diye ayırmadığını, Osmanlı`nın hepsini bir tuttuğunu, vatandaĢ saydığını, bunların haklarını 

korumayı kendine görev saydığını`` bildirmiĢti.Ya Sayın Bakanımızın,Osmanlılar tarafından  Alevilere 

yönelik verilen o namussuzlukla suçlayan  aynı zamanda da Namusumuza göz diktiren o  fetvadan, 

binlerce katledilen, kuyulara atılan Alevilerden,``yediden yetmiĢe defter ettirilmiĢ`` Alevilerden hiç  

haberi yok,Yada Alevileri enayi sanıyorlar.Osmanlıları ``sütten çıkmıĢ ak kaĢık`` mıĢ gibi sergilemekle, 

hiç kimse  gerçekleri saklayamaz.Bu gibi konuĢmalar açıklamalar yapılacağına Diyanet o fetvalardan 

dolayı Alevilerden özür dilemeli.  Kültür Bakanımızın demeçleri ile Tarihi namussuzluk belgesi olan 

Kanuni ve Yavuz Selim tarafından, Müftü Hamza Efendi ile ġeyhülislam Ġbn-i Kemal ve Ebussuud 

Efendi`ye yazdırılan fetvaları yan yana koyarak Topkapı Sarayı müzesine asmalıdırlar. Asmalılar 

ki,Yapılan açıklamalarla,  geçmiĢ, birbiriyle bağdaĢıyor mu,bağdaĢmıyor mu ?  
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Osmanlılar, sütten çıkmıĢ ak kaĢık mı? bir görsünler. Alevi ÇalıĢtaki ve Hazırlanan Ders Kitaplarıyla da, 

Osmanlı çuvalı giymeyeceğimizi de bilmeliler. 

  

 Burak Can  

Sayın Burak  

 

- Kadroları sahiplenme ve Kültürel  Kalıcılık/Gandi ve İ.Doğan  

 

Bir cümle eklememe müsaade eder misiniz; Sivil Toplumun  Kurumsal örgütlenmesinde kendi ekibinizi 

sahiplenmezseniz sürekli değiĢen kadroların faturanızı kendiniz çekersiniz. Kalıcı olmayan insan sayısına 

dayanan özelliklede duygusal nüfusu sayısı ile yaptırımcı bir sivil toplum oluĢumu sağlamanız çok 

zordur. Göçer toplulukların tarihsel sürecinde sivilleĢme ve sivil toplum olma oluĢumu hiç yok denecek 

kadar bir sayıya sahiptir. OluĢanlarda iktidar manipleli ve kalıcı olmamıĢtır. YerleĢik düzene sahip 

olmayan topluluklarda liderlerin KÜLTÜREL DEĞERLERE sahip çıkmaları veya yaĢayan kültürel 

değerleri yarına miras bırakacak bir kalıcılık oluĢturabilmeleri, DENEYĠMLĠ YETĠġMĠġ VEDE 

YETERLĠLĠKLERĠ OLAN KADROLARLA MÜMKÜNDÜR. Bunun oluĢması ise liderin oluĢturma ve 

oluĢturduğu kadroyu sahiplenmesiyle mümkündür.  
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 Gandi ve İ.Doğan  
Gandi ile Ġzetin Doğan arasındaki fark Gandi`ye kanım ısındığıdır ama Alevi olduğu halde Sayın Doğan`a 

karĢı bir soğukluk var içimde.Nedenini bilmiyorum,nedeni kendisimi veya  etrafındakiler mi 

bilemiyorum.Defalarca konuĢmaları beni etkilemesine rağmen ısınamadım.Ama Gandi Örf 

Adetlerine,geleneklerine sahip çıkmıĢ bir insandı.Etrafında olan bitenlerden haberdardı.  

saygılarımla selamlar  

 

Burak Can  

 


